Башҡортостан Республикаhы Бүздəк районы
муниципаль районынын

Арыслан ауыл советы
ауыл билəмəhе Хакимиəте
452722, Иске Богазы ауылы

                Үзәк урамы,53/4
               тел. 2-91-83, 2-93-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Совет

сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район
452722, с.Старые Богады
Ул Центральная, 53/4
тел. 2-91-83, 2-93-30

   КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12» декабрь 2017 й                           № 73                          «07» декабря 2017 г
                                 О присвоении почтовых адресов
        В  с вязи с упорядочением и нумерацией,  не корректных  кадастровых номеров строений и земельных участков в ФИАС, сельское поселение  Арслановский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить жилому дому ,расположенному на земельных участках  с кадастровыми номерами:  02:16:110201:188, общей площадью, 1091 кв.м,
                   02:16:110201:189,общей площадью,1090 кв.м ,следующий почтовый адрес:
Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.2.

      2.  Присвоить жилому дому ,расположенному на земельных участках  с кадастровыми номерами:  02:16:110201:191, общей площадью, 1090 кв.м,

                   02:16:110201:190,общей площадью, 835 кв.м ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.1.

     3.    Присвоить жилому дому ,расположенному на земельных участках  с кадастровыми номерами:  02:16:110201:187, общей площадью, 1148 кв.м,

                   02:16:110201:186,общей площадью,1062 кв.м ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.3.

     4.      Присвоить жилому дому ,расположенному на земельном  участке  с кадастровым номерам:  02:16:110201:185, общей площадью, 3028 кв.м, ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.4.

     5.      Присвоить жилому дому ,расположенному на земельных участках  с кадастровыми номерами:02:16:110201:253, общей площадью, 564 кв.м,

                          02:16:110201: 252,общей площадью,2453 кв.м ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.6.

     6. Присвоить жилому дому ,расположенному на земельном  участке  с кадастровым номерам:  02:16:110201:254, общей площадью, 3442 кв.м, ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.7.

     7.     Присвоить жилому дому ,расположенному на земельных участках  с кадастровыми номерами:  02:16:110201:256, общей площадью, 2555 кв.м,

                   02:16:110201:255,общей площадью,2298 кв.м ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.8.

    8.     Присвоить жилому дому ,расположенному на земельных участках  с кадастровыми номерами:  02:16:110201:257, общей площадью, 2309 кв.м,

                   02:16:110201:258,общей площадью,1594 кв.м ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.9

   9. Присвоить жилому дому ,расположенному на земельных участках  с кадастровыми номерами:  02:16:110201:257, общей площадью, 2309 кв.м,

                   02:16:110201:258,общей площадью,1594 кв.м ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Старые Богады,ул.Молодежная,д.9

   10.    Присвоить жилому дому ,расположенному на земельном  участке  с кадастровыми номерами : 02:16:080303:30,общей площадью  1618   кв.м

                                  02:16:080303:31 общей площадью, 1071 кв.м, ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Урзайбаш ,ул.Мостовая ,д.30
    11.     Присвоить зданию ,расположенному на земельном  участке  с кадастровым номерам:  02:16:080303:117, общей площадью, 309   кв.м, ,следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Урзайбаш ,ул.Мостовая ,д.32/2 в.
   12.    Присвоить жилому дому ,расположенному на земельном  участке  с кадастровыми номерами : 02:16:080303:139,общей площадью  1201   кв.м следующий почтовый адрес:

Республика Башкортостан,Буздякский район,с. Урзайбаш ,ул.Центральная ,д.89

    13. Присвоить участку с кадастровым номером 02:16:110201:162 ,общей площадью 2691 кв.м. следующий почтовый адрес:Республика Башкортостан,Буздякский район,с.Старые Богады,ул.Казанская,6А.
       14.Внести изменения в ФИАС согласно приложению.
 Глава сельского поселения

Арслановский сельсовет

муниципального района

Буздякский район РБ     :                                                                  И.Н.Зиннатуллина
                                                                                      Приложение №1

                                                                               к постановлению СП

                                                                         Арслановский сельсовет

                                                                        №73 от «12» декабря 2017г.
	Адрес
	Изменить
	Удалить

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 2  , кадастровый  номер  02:16:110201:188

	Кадастровый номер 02:110201:188

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 1  , кадастровый  номер  02:16:110201:191

	Кадастровый номер 02:110201:191

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 3  , кадастровый  номер  02:16:110201:187

	Кадастровый номер 02:110201:187

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 4  , кадастровый  номер  02:16:110201:185

	Кадастровый номер 02:110201:185

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 5  , кадастровый  номер  02:16:110201:183

	Кадастровый номер 02:110201:183

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 6

  , кадастровый  номер  02:16:110201:253

	Кадастровый номер 02:110201:253

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 7

  , кадастровый  номер  02:16:110201:254

	Кадастровый номер 02:110201:254

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 8

  , кадастровый  номер  02:16:110201:256

	Кадастровый номер 02:110201:256

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Молодежная,д 9

  , кадастровый  номер  02:16:110201:257

	Кадастровый номер 02:110201:257

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Казанская,д .6/1

  , кадастровый  номер  02:16:110201:166

	Кадастровый номер 02:110201:166

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Старые Богады,

ул.Казанская,д .6А

  , кадастровый  номер  02:16:110201:162

	Домовладение 6А

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Урзайбаш,

ул.Центральная,д .141

  , кадастровый  номер  02:16: 080303:343

	Кадастровый номер 02:16: 080303:343

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Урзайбаш,

ул.Центральная,д .89

  , кадастровый  номер  02:16: 080303:139

	Кадастровый номер 02:16: 080303:139

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Урзайбаш,

ул.Мостовая,д .30

  , кадастровый  номер  02:16: 080303:28

	Кадастровый номер 02:16: 080303:28

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,с.Урзайбаш,

ул.Мостовая,д .32/2в

  , кадастровый  номер  02:16: 080303:117

	Кадастровый номер 02:16: 080303:117

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,д.Юлдузлы,

ул.Центральная,д .53/1

  , кадастровый  номер  02:16: 110301:4

	 кадастровый  номер  02:16: 110301:4

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,д.Шланлыкулево,

ул.Центральная,д .102

  , кадастровый  номер  02:16: 110501:11

	   кадастровый  номер  02:16: 110501:11

	Республика Башкортостан ,Буздякский район,д.Шланлыкулево,

ул.Центральная,д .107/2

  , кадастровый  номер  02:16: 110501:269

	   кадастровый  номер  02:16: 110501:269

Управляющий делами СП Арслановский

Сельсовет МР Буздякский район РБ :                                            Л.А.Фаткуллина